Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 22 Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 22 Приморского района СПб)

ПРИКАЗ

от 12 января 2024 года № 3/3-од

«Об утверждении программы
производственного контроля на 2024 год»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 021-2011 «О безопасности
пищевой продукции» СанПиН 2.3/2.4.3590-20 эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения» и санитарных правил СП 1.1.1058-01«Организация и
проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением
противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу производственного контроля обеспечения безопасности пищевой
продукции на основе принципов ХАССП в пищеблоках детского сада на 2024 год, график
мероприятий по производственному контролю за организацией питания. (приложение1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

заведующий ГБДОУ детский сад № 22
Приморского района СПб И.А. Ставрова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №22 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ставрова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

19.03.24 12:47 (MSK) Сертификат E3C2F50162CD75DC1791B1A064CF8CF4